
Zunate Profesjonalny Podgrzewacz Wosku
Przenośny (Pojedynczy/Podwójny/Potrójny)
Indeks: 823180 Producent: Zunate Kod producenta: Zunategvok9z0uh4-05

Cena: 160.64 zł

Opis

Podgrzewacz do wosku, przenośny profesjonalny zestaw do
wosku do depilacji nóg i ciała, bezbolesny, łatwy i szybki
(pojedyncze/podwójne/potrójne podgrzewacze wosku) (C)
Producent: Zunate

Materiał ABS jest przyjazny dla środowiska, bezpieczny, bezwonny, nietoksyczny i nieszkodliwy
Usuń niechciane włosy z dłoni, stóp, łokci, ramion, nóg, pach i bikini łatwo, szybko i wygodnie, bez podrażnień lub
uszkodzeń skóry
Nadaje się do podgrzewania wosku do wkładów
Przezroczyste okienko pozwala obserwować stan wosku w pojemniku bez jego otwierania
Pokrywka może zapobiec zanieczyszczeniu woskiem

waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
producent: Zunate
waga przedmiotu: 0.15 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0736077311335, 736077311335
zalecane węzły przeglądania: 20805684031, 26947825031
punkt znaku wypunktowania: Materiał ABS jest przyjazny dla środowiska, bezpieczny, bezwonny, nietoksyczny i
nieszkodliwy, Usuń niechciane włosy z dłoni, stóp, łokci, ramion, nóg, pach i bikini łatwo, szybko i wygodnie, bez
podrażnień lub uszkodzeń skóry, Nadaje się do podgrzewania wosku do wkładów, Przezroczyste okienko pozwala
obserwować stan wosku w pojemniku bez jego otwierania, Pokrywka może zapobiec zanieczyszczeniu woskiem
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis: Ten podgrzewacz wosku nadaje się do podgrzewania wkładów woskowych w celu usunięcia
włosów z ramion, nóg, pach, linii bikini i innych części ciała bez uszkadzania skóry. Przezroczyste okienko jest
przydatne do obserwacji stanu wosku w pojemniku bez jego otwierania. Przenośny rozmiar jest idealny do
przenoszenia piękna w podróży. Dostępne są pojedyncze, podwójne lub potrójne podgrzewacze wosku, aby zaspokoić
różne potrzeby. Dane techniczne: Materiał: ABS Kolor: jak na zdjęciach Opcjonalne projekty: pojedyncze podgrzewacz
do wosku, podwójny podgrzewacz do wosku, potrójny podgrzewacz do wosku Opcjonalne wtyczki: wtyczka EU (220 V)
Waga: 484–948 g Typ: Woskowanie Funkcja: Usuwa niechciane owłosienie dłoni, Stopa , łokieć, ramię, nogę, pachy,
okolice bikini itp. Sposób użycia: Utrzymuj skórę suchą i czystą, gdy długość włosów wynosi 1,5 cm. Ogólnie podgrzej
wosk ze świecy, aby stał się płynny na około 20 minut. Oderwij okładkę. Wsuń głowicę maszyny na skórę lub papier
woskowany w kierunku wzrostu włosów, aby nałożyć wkład woskowy. Przyklej woskowany papier równomiernie i
mocno do skóry od kierunku wzrostu włosów, naciskając kilkakrotnie. Szybko wyciągnij woskowany papier z
odwrotnego kierunku wzrostu włosów. Możesz użyć woskowanego papieru 1-3 razy, aby usunąć wosk i włosy. Oczyść
skórę. Opakowanie zawiera: 1 x pojedynczy / podwójny / potrójny podgrzewacz wosku 1 x podstawa 1 x kabel
marka: Zunate



Materiał ABS przyjazny dla środowiska

nazwa przedmiotu: Podgrzewacz do wosku, przenośny profesjonalny zestaw do wosku do depilacji nóg i ciała,
bezbolesny, łatwy i szybki (pojedyncze/podwójne/potrójne podgrzewacze wosku) (C)
formularz pozycji: Wosk
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T07:34:41.864Z
rozmiar: C
numer części: Zunategvok9z0uh4-05
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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